
K prodeji, Rodinný dům, 568 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313664 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

16 600 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Hledáte domov, který spojuje prostorný interiér, klidné prostředí a
soukromí? Tento impozantní rodinný dům o užitné ploše 568 m2,
30 minut od Prahy splní vše. Nachází se v malebné a klidné části
obce Čtyřkoly a díky své velikosti nabízí dostatek prostoru pro
vícegenerační bydlení, velkou rodinu i kombinaci bydlení s
podnikáním.

Dům se rozkládá na dvou nadzemních podlažích a je ve výborném
stavu, připravený k okamžitému nastěhování. Váš denní odpočinek
si můžete vychutnat na prostorné terase s výhledem do zeleně,
který poskytuje dokonalý klid a soukromí. Celková plocha pozemku
1 305 m2 nabízí dostatek prostoru pro zahradní aktivity, rodinná
posezení i volnočasové aktivity. Tento dům se nachází v klidné
části obce a zajišťuje maximální soukromí.

Součástí venkovní zahrady je také bazén, který v letních měsících
poskytne osvěžení celé rodině, a prostorná terasa ideální pro
grilování s přáteli i večerní posezení pod širým nebem.

Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4313664
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900898676
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 568 m2
Plocha pozemku: 1305 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 898676

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Burgstaller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


